
1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 30/03/2008 ore 15:00

Serie n° 1 di 1
1 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:26.6
2 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:19.3
3 DIDONE' ALBERTO 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:13.0
4 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:13.4
5 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:23.8

200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 30/03/2008 ore 15:04

Serie n° 3 di 3
1 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 02:45.2
2 FONTANA MARTA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:40.0
3 BAU' RACHELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:35.0
4 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:36.9
5 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:40.5

Serie n° 2 di 3
1 CREMONINI MARTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:32.7
2 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:31.9
3 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:29.8
4 GIURIZZATO MARTA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:31.8
5 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:32.6

Serie n° 1 di 3
1 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 02:27.4
2 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:27.0
3 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 02:23.7
4 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 02:26.5
5 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:27.1
6 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 02:29.2

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 30/03/2008 ore 15:15

Serie n° 8 di 8
2 MARROCCO CHRISTIAN 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:13.5
3 SALVATO ANDREA KARIM 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:09.7
4 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.7
5 VEDOVELLO RICCARDO 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:15.5

Serie n° 7 di 8
2 CASTELLUCCI FEDERICO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:06.8
3 FIANDRA ANDREA 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:05.0
4 MONTI FABIO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.5
5 BARBAGIN FABIO 1992 TEAM EUGANEO 01:08.1

Serie n° 6 di 8
1 FONDERICO MATTIA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:04.4
2 SEBBEN DIEGO 1992 TEAM EUGANEO 01:04.0
3 PADOAN FRANCESCO 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:01.8
4 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:03.9
5 BARIN SAMUELE 1994 TEAM EUGANEO 01:04.1
6 MARANGONI FABIO 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:04.8

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.5
2 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.3
3 TERRIN CESARE 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:00.9
4 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.0
5 CAVALLARI RENATO 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.4
6 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.6

Serie n° 4 di 8
1 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 TEAM A.S.D. 01:00.8
2 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.8
3 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.3
4 SANTAROSA NICHOLAS 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:59.5
5 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:00.6
6 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.9

Serie n° 3 di 8
1 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.0
2 BALDINAZZO ABEL 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:58.2
3 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.5
4 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:57.6
5 VERLATO ALESSANDRO 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:58.5
6 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.1

Serie n° 2 di 8
1 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 TEAM A.S.D. 00:56.4
2 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:55.9
3 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:54.9
4 FERRO GIACOMO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:55.4
5 MANFRIN PIETRO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:56.2
6 DE ANTONI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:56.7

Serie n° 1 di 8
1 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:54.4
2 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:54.0
3 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:52.4
4 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:54.0
5 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:54.2
6 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:54.8

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 30/03/2008 ore 15:32

Serie n° 8 di 8
1 MENEGHINI CATERINA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.0
2 VISSA ELENA 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:16.0
3 FONTANA SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.7
4 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:15.1
5 RIZZITELLI CHIARA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:18.0
6 BORDONI SOFIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:23.2

Serie n° 7 di 8
1 FURLAN MARINA 1995 TEAM EUGANEO 01:10.4
2 MAGHINI VALERIA 1995 TEAM EUGANEO 01:10.0
3 GRIGOLI CAROLINA 1995 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:09.0
4 BRUGNOLI BARBARA 1993 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:09.6
5 QUINTARELLI ERICA 1993 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:10.0
6 BORTOLI ERICA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.8

(segue Serie n° 6 di 8 alla pagina successiva)
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 8

1 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.1
2 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:07.6
3 ROMITO ILARIA GRETA 1995 TEAM EUGANEO 01:07.2
4 FILA SARA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:07.4
5 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.0
6 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.3

Serie n° 5 di 8
1 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:07.0
2 SARTORE MARTINA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:06.4
3 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:05.8
4 ALBERTON MARTINA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:05.8
5 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.6
6 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.1

Serie n° 4 di 8
1 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:05.3
2 RIGOTTI GIULIA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:04.1
3 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.0
4 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.0
5 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:04.5
6 BAGGIO MARIACHIARA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:05.7

Serie n° 3 di 8
1 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:03.8
2 CENGHIALTA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:03.4
3 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.9
4 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.0
5 VANZINI GIORGIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:03.6
6 NANDI FEDERICA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:04.0

Serie n° 2 di 8
1 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:02.4
2 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:01.6
3 BARIN LAURA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:00.8
4 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.9
5 FERRARI ELISA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.2
6 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.4

Serie n° 1 di 8
1 GHENO MARIKA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:00.0
2 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:59.1
3 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.1
4 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.4
5 CUNICO MARTINA 1993 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:59.6
6 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.7

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 30/03/2008 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
2 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.4
3 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:13.6
4 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:14.0
5 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:16.3

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:13.2
2 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.4
3 ZAMBERLAN IVAN 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:07.7
4 ABATE MICHELE 1990 2001 TEAM A.S.D. 01:10.7
5 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.0

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 30/03/2008 ore 15:55

Serie n° 3 di 3
2 STANGHELLINI MARTA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:29.0
3 ZATTARIN CHIARA 1993 TEAM EUGANEO 01:28.3
4 FACCIN MARIACHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:28.7
5 POLO CHIARA 1992 2001 TEAM A.S.D. 01:44.5

Serie n° 2 di 3
2 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:25.1
3 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:23.1
4 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:23.1
5 TRENTIN GIADA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:28.0

Serie n° 1 di 3
1 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:20.4
2 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:17.7
3 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 01:16.2
4 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 01:16.7
5 COSER STEFANIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.0
6 GATTI ELISA 1987 2001 TEAM A.S.D. 01:22.6

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 30/03/2008 ore 16:03

Serie n° 1 di 1
2 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:42.0
3 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:07.1
4 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:23.6
5 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 03:00.0

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 30/03/2008 ore 16:07

Serie n° 1 di 1
1 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:42.6
2 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 02:39.0
3 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:32.4
4 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:36.8
5 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 02:39.2
6 ZARANTONELLO MARIA 1995 TEAM EUGANEO 03:07.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 30/03/2008 ore 16:12

Serie n° 2 di 2
1 TERRIN CESARE 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:34.4
2 LUISE LORENZO 1993 TEAM EUGANEO 00:32.0
3 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.8
4 SEBBEN DIEGO 1992 TEAM EUGANEO 00:31.9
5 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:32.5
6 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.9

Serie n° 1 di 2
1 CHEN JINHAN 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:30.6
2 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:30.2
3 CABRINI FRANCESCO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.9
4 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.0
5 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.3
6 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.2

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 30/03/2008 ore 16:16

Serie n° 4 di 4
2 TRENTIN GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:38.4
3 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:36.6
4 FURLAN MARINA 1995 TEAM EUGANEO 00:38.2
5 MENEGHINI CATERINA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.0

Serie n° 3 di 4
1 LEGUMI VALENTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:34.7
2 SARTORE MARTINA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:33.5
3 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.3
4 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.3
5 RIZZA DEBORA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:34.3

Serie n° 2 di 4
1 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.8
2 GIURIZZATO MARTA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:32.6
3 NEGRI SILVIA 1990 2001 TEAM A.S.D. 00:32.1
4 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.5
5 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.7
6 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.1

Serie n° 1 di 4
1 GHENO MARIKA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:31.9
2 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.6
3 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:30.1
4 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 00:31.4
5 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:31.8
6 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.9

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 30/03/2008 ore 16:23

Serie n° 3 di 3
1 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:30.9
2 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:03.2
3 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:45.0
4 FIANDRA ANDREA 1993 2001 TEAM A.S.D. 04:50.9
5 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:23.7
6 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:40.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 CORA' NICOLA 1993 A.S.D. LEOSPORT 04:41.1
2 PADOAN FRANCESCO 1993 A.S.D. LEOSPORT 04:37.4
3 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 04:33.0
4 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:36.0
5 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:38.9
6 PIGATTO PAOLO 1994 A.S.D. LEOSPORT 04:41.8

Serie n° 1 di 3
1 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 04:27.1
2 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:23.7
3 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:13.4
4 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 TEAM A.S.D. 04:17.8
5 MASSIGNANI THOMAS 1991 A.S.D. LEOSPORT 04:25.6
6 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 04:29.5

400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 30/03/2008 ore 16:41

Serie n° 3 di 3
2 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:35.9
3 TRENTIN GIADA 1995 PLAIN TEAM VENETO 05:07.8
4 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 05:12.9
5 FONTANA SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:49.6

Serie n° 2 di 3
2 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 04:49.1
3 BAGGIO MARIACHIARA 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:44.1
4 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:44.2
5 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:55.0

Serie n° 1 di 3
1 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:37.3
2 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 04:32.6
3 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:17.0
4 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:29.5
5 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:35.8
6 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 04:39.2

200 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 30/03/2008 ore 17:00

Serie n° 4 di 4
2 VERLATO ALESSANDRO 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:45.0
3 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 02:41.5
4 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:42.4
5 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:59.8

Serie n° 3 di 4
1 ZENTI LUCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:37.2
2 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:28.7
3 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:24.2
4 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:26.7
5 CARRARO ALESSANDRO 1994 TEAM EUGANEO 02:33.3

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 ABATE MICHELE 1990 2001 TEAM A.S.D. 02:20.3
2 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:18.7
3 CHEN JINHAN 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:17.7
4 CARRADORE MIZIO 1990 2001 TEAM A.S.D. 02:18.6
5 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:19.1
6 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:21.6

Serie n° 1 di 4
1 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:16.6
2 MANFRIN PIETRO 1993 2001 TEAM A.S.D. 02:15.2
3 CABRINI FRANCESCO 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:08.8
4 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:11.7
5 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:16.0
6 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:16.8

200 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 30/03/2008 ore 17:15

Serie n° 3 di 3
1 MAGHINI VALERIA 1995 TEAM EUGANEO 02:55.1
2 COSER STEFANIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:47.9
3 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:41.8
4 CREMONINI MARTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:42.0
5 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:54.0
6 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:10.1

Serie n° 2 di 3
1 GIURIZZATO MARTA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:37.7
2 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:34.6
3 NANDI FEDERICA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:33.6
4 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:34.4
5 BARIN LAURA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:34.8
6 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:41.0

Serie n° 1 di 3
1 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 02:31.7
2 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 02:28.4
3 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 02:25.6
4 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:27.1
5 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:30.3
6 ALBERTON MARTINA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:32.8

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 30/03/2008 ore 17:31

Serie n° 5 di 5
2 VEDOVELLO RICCARDO 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:35.3
3 FONDERICO MATTIA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.5
4 BARBAGIN FABIO 1992 TEAM EUGANEO 00:34.5
5 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:40.0

Serie n° 4 di 5
1 MARANGONI FABIO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:33.5
2 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.0
3 MONTI FABIO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.7
4 BARIN SAMUELE 1994 TEAM EUGANEO 00:32.9
5 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.2

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.5
2 CAVALLARI RENATO 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.1
3 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:29.4
4 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.8
5 LUISE LORENZO 1993 TEAM EUGANEO 00:31.3
6 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.2

Serie n° 2 di 5
1 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.4
2 DIDONE' ALBERTO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:29.0
3 CARRARO ALESSANDRO 1994 TEAM EUGANEO 00:29.0
4 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.0
5 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 00:29.1
6 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.4

Serie n° 1 di 5
1 VOLPATO LUCA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.1
2 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.2
3 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.0
4 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.1
5 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.0
6 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.8

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 30/03/2008 ore 17:39

Serie n° 5 di 5
1 ZARANTONELLO MARIA 1995 TEAM EUGANEO 00:39.2
2 TRENTIN GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.8
3 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.6
4 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:35.0
5 ZATTARIN CHIARA 1993 TEAM EUGANEO 00:38.5
6 POLO CHIARA 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:41.7

Serie n° 4 di 5
1 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.2
2 ROMITO ILARIA GRETA 1995 TEAM EUGANEO 00:34.0
3 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 00:33.4
4 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.5
5 RIZZA DEBORA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:34.0
6 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.5

Serie n° 3 di 5
1 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 00:33.2
2 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.1
3 GATTI ELISA 1987 2001 TEAM A.S.D. 00:32.2
4 BAU' RACHELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.6
5 LEGUMI VALENTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:33.2
6 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:33.4

Serie n° 2 di 5
1 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.0
2 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.2
3 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.1
4 NEGRI SILVIA 1990 2001 TEAM A.S.D. 00:31.0
5 CUNICO MARTINA 1993 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:31.4
6 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.1

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:29.9
2 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.6
3 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:28.9
4 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.3
5 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:29.7
6 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi Serie Domenica 30/03/2008 ore 17:47

Serie n° 2 di 2
2 ZENERE, FRIZZARIN, LORENZON, PERUZZO NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:44.0
3 GASPARIN, ZAMBON, RECHER, SAMBO  A.S.D. SCHIO NUOTO 01:43.0
4 CHEN, MILANI, GUIDOLIN, DIDONE'  PLAIN TEAM VENETO 01:44.0
5 TADIOTTO, BEZZON, BARBERA, ROSSI  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:48.0

Serie n° 1 di 2
2 CABRINI, ZORZETTO, BORDIGNON, ALBERTI PLAIN TEAM VENETO 01:40.0
3 MIONI, DECCHINO, VOLPATO, MIONI  A.S.D. SCHIO NUOTO 01:38.9
4 SAVIO, RETIS, GRESELIN, GIORGINI  A.S.D. SCHIO NUOTO 01:39.0
5 ABATE, CAPPELLARO, MANFRIN, CARRADORE 2001 TEAM A.S.D. 01:40.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine Serie Domenica 30/03/2008 ore 17:53

Serie n° 3 di 3
2 MARCON, PIVOTTO, PONTAROLLO, GAZZOLA RARI NANTES MAROSTICA 02:05.0
3 FONTANA, FACCIN, ABBENITE, BETTANIN  SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:02.0
4 MARCOLIN, BARBIERI, BONORA, USSAGGI RARI NANTES MAROSTICA 02:02.0

Serie n° 2 di 3
2 ABBENITE, GRISON, BORTOLI, BASSAN  SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:00.0
3 RAVAROTTO, BELLAMIO, BANFICHI, ANDOLFO TEAM EUGANEO 01:57.0
4 DALLA VECCHIA, MORO, FONTANA, ZATTERE A.S.D. SCHIO NUOTO 02:00.0
5 BAU', TRENTIN, NANDI, FERRONATO  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:01.0

Serie n° 1 di 3
1 MARCHETTI, BARBIERI, TOSATO, SEGANFREDDO RARI NANTES MAROSTICA 01:56.0
2 ROI, ZIN, TAGLIAPIETRA, GHIRARDELLO  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:55.0
3 PIETRIBIASI, RETIS, GRESELIN, FERRARI  A.S.D. SCHIO NUOTO 01:48.0
4 BARIN, DORO, ALFANO, BAGGIO  PLAIN TEAM VENETO 01:55.0
5 TRENTO, SMERAGLIUOLO, GHENO, SARTORE PLAIN TEAM VENETO 01:55.0
6 ALBERTON, FERRACIN, TRENTIN, NANDI  PLAIN TEAM VENETO 01:56.5
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